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IKONA ROAD SAFETY
L62304036E

1. Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) 31 Dhjetor 2016 né leké
2iéri i Bilancit Shénime 2016 2015
A JARIIVET I
1 [Aktivet Afatshkurira A4
1 F\rliele monelare
2 |investime:
a) V€ tituf pronasie njesive ekonomike brenda grupit =
by [JAlsinnet e veta .
¢y |T¢ tera financiare -
3 [1e Jm];mI_mslune £
a) |Nagw aktivitedi | shfrytézimit -
by [Vaa njesite ekonomike brenda grupil =
o) [ aa ryBsitd ekonomike ku ka {riferes pjesemarrése .
d) TF ifera =
&) |Fupital i nenshlruar | papaguar 100,000
Totali 100,000
4 |inventarél: -
a) Tende ¢ pare dhe matertale 1€ konsumueshme E
b) |Prodhime nE proces dhe grysem produkic y
o) |Produkte té gatshme =
dy | Mallra =
o |Akive Biologiike (Gj2 ¢ QIall né rritje  majméri) =
) JAAGIM I mbujiura per shitje -
) Parapagime peér invenlar =
Totail o
5 |ohpenzime 1é shtyra -
s |1 arkétueshme nga té ardh tel t =
T-Aktive totale afstshkurtra -
n Aktive Afatgjata .
1 JAktive financiare:
a) | Fikuj pronésie né mjesit ekonomike brenda gruprt
by |77t dhiyries né pifdsilé ek ke brenda grupit :
c) | THf pronisie né mesité exonomike bt ka inleresa pjesémarrése >
4) Titu t2 huadhimies né njésité ekomomike ki ka interesa pjesémarrese =
o) [ Tituj 1 tievé té mbajhar si aktfoe afatgiata -
| Tihg (8 teré i# uadhdnies -
Totali 5
2 |Aktivel materiale:
) | Foka dhe ndértesa >
b) |Impiante ahe makineri =
o) |7 tiera Instalime dhe pajisie .
0 \Parapagime pér aktive materi le dhe né proces =
Totali i
3 [Aktive Blologjike =
4 |AKtive jo materiale:
Koncesione, patenta, ligenca, murka treglare, i drefla dhe aktive i
2) ngfeshme
) Emrt ¢ Miré
o) [Parapagime pir AAIM A
otali -
5 [Aktive tatimore t& shtyra -
[-Aktive totale dﬂgj: =
]
Aktive totale (BT} 100,000




Pasqyrat Financiare lexohen se bashku me shenimel shpjeguese

1. Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci jetor

nié leki
7o T Bitancit Tohenime 2016 2015
B 1 F KAPTTALTY =
1 |Petyrimet afatshkurtra 43,024
1 Jetyrime afatshkortra: 43,024
a) |Tityt e buamarrjes =
b) [Drtyrime ndaf institucioneve i kredisé
&) [|Arketimet nd uvance pér porosi
d) [TE paguestime pér akirvitetin ¢ shfrytezimil
o) |Péftesa t¥ pagueshme
0 |77 pagueshme nday njdsive ekoromike brenda grupit
g) [Fepag tne ndaf njdsive ok ike ki ka friteresa plesémarrése =
R T paguestume ndaf pusionjésoe dhe sigurimene shogérore shindetsore 209
1 NT¢ pagueshme pér detyrimet tatimore
i) T# tera 1 pagueshms a3
Tolali 43,024
2 |1€ pagueshme pér shpenzime té konstatuara
3 [T ardhuwra té shiyra =
3 |Provizione -
I-Totali i Detyrimeve afatshkurira 43,024
i yrime afatgjata =
1 |Detyrime afatgjata: =
a) | THhat ¢ aamarrjes
b) Detyrime mdaf inslilucioneve ¢ kredise -
) |Arketimel né avance per porost
d) |7¢ pagueshme pér aktivitetin ¢ shirylezimil
o) |Déftesu t pagueshme
f) |1€ pagueshme ndaj miésive & jke brendu grupit
#) Té pagueshme ndaj mdstoe ek ke kit Ka intleresa plesémareise
i Tetierate pagueshme .
Totali -
2 TB pag + P& T, P ry ti L abaku =
3 |T@ ardhura tié shiyra S
g [Provizione: =
a) FProvizione pér pensionet ~
by [Frovizione I tera
Totali .
5 |Detyrime tatimore té shtyra =
I-Totali i Detyrimeve afalgjata 5
Detyrime totale(l+11) 431,024
T [Rapitali dhe Rezervat 56,976
1 [Rapitali i Nénshkruar 100,000
2 [Primi i lidhur me kapitalin -
3 [Rezerva rivierésimi z
4 ezerva b tjera -
a) |JRezerva tigrore
by |Rezeroa statutore
<) czerod b fera -
5 |Fitimi i pashpérndars =
s [Fitim/Humbja e Vitit (43,024)
M Toml TRt o
TOTATTTDTTYRIMEVE DHE RAPITALIT B
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2.al. Pasqyra e Performances (Pasqyra e t¢ ardhurave dhe

shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytezimit t& klasifikuara sipas natyrés

né leké
N.r. PERSHKRIMI Shenime
2016 25
1 |Téardhura nga aktiviteti i shfrytézimit -
3 Ndryshimi né inventarin e produkteve & gatshme dhe
rodhimit nié proces )
3 |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar -
4 |Téardhura 1@ tjera té shirytézimit -
5 |Lénda e paré dhe materiale 1 konsumueshme -
a)  Vlénda e paré dhe materiale & konsumueshme -
by |T¢ fera shpenzune -
6 [Shpenzime té personelit (43,024)
a) |Paga dhe shpérblime (42,000)
Shpenzime B siguroneve shaaérore/shéndetsore (paragitur
b) ) (1,024)
vegmas nga shpenzimet per penstonel)
) -
7 |Zhvlerssimi i aktiveve afalgjata materiale -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime (@ tjera shfrytézimi -
10 |Té ardhura t€ tjera =
a)  N7é ardhura té bera shfrytézimit -
Te ardhurn nga myesité ekonamike ku ka iriteresa plesémarrese
b)  |(paragitur vegmas t2 ardhurat nga njésité ekonomike brenda -
grupit)
Tz ardhura nga investimet dhe huaté e tiera piesé e aktiveve
¢) |afatgjata (paragitur veemas t ardiurat nga njesite -
ekanomike brenda gruptt)
Tnteresa & arkétueshém dhe € ardhura b tera & ngjashme
d)  Nparagitur vegmas t ardhurat nga njésité ekanomike brenda -
rupit)
1 Thvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve
financiare té mbajtura si aktive afatshkurtra -
12 |Shpenzime financiare -
a)  |Shpenzime interesi dhe shpenzime b ngjashme (paragitur =
b)  NShpenzime t tiera financiare =
) -
13 [Pjesa e fitimit/ humbjes nga pjestmarrjet =
Fitimi/Humbja para tatimit (43,024)
14 [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -
a)  |Shperzimi akbial i tatimit mbi fitimun
b)  [Shpenzom i tatim fitimit b shtyré
)  |Pjesae tatim fitimit & pesémarmjeve
Fitimi/Humbja e vitit (43,024)
|
|Fitimi/Humbja pér
[Pronarét e njésisé ekonomike mémé (43,024)
Ilnieresal jo-kontrolluese ’

Pasqyrat Financiare lexohen se bashku me shenimet shpjeguese



IKONA ROAD SAFETY
L62304036E

2.a2.Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

né leké
N.r. PERSHKRIMI Shénime
2016 2015
1 |Fitimi/Humbja e vitit (43,024)
2 |T¢ ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: -
) Diferencat (+/-) nga pérktiumi t monedalics ne veprimtari té

a y
huaja

i Diferencat (+/-) nga rivlercsimi {akliveve ajaltgjata

y -

J materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi 1 akhwet financiare e

g =
mbajtira pér shitje

d  |Pjesa e t¢ ardhurave gjiiheperfshirése nga pjesémarrjet -
Totali i té ardhurave 1€ tjera gjithépérfshirése pér
vitin

3 |Totalii té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin -

4 |Totaliit@ ardhurave/hiumbjeve gjithépérfshirése per:’ (43,024)

| |

Pronarét e njésisé ekonomike méme [43,024)1

Interesat jo-kontrollucse

Ll

|
|
]

Pasqyral Financiare lexohen se bashku me shenimet shpjeguese




Formulari i deklarimit dhe pageses se tatim fitimil
IKONA ROAD SAFETY
Periudha tatimeore : 2016

(8/9) Te ardhurat

(10/11) Shpenzimet
(12) Shpenzime te pazbritshme
Rezultati

(13/14) Humbja

(15/16) Fitimi

'(17) Humbja e mbartur
*(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)
Llogaritja e tatim fitimit
*(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
‘(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera
“(21) Tatim fitimi (19+20)

Te ushtrimit Tatimore
43,024 43,024
(43,024) (43,024)
(43,024)

(22) Tatim fitimi i shtyre

'(23) Parapagime

"(24) Kredi e mbartur nga periudhe e meparshme

*(25) Kerkese per rimbursim

‘(26) Tatim fitimi i mbipaguar

(27) Tatim fitimi i detyrucshme per tu paguar
‘(28) Denime / interesa per vonesa
‘(29) TOTALI PER TU PAGUAR




IKONA ROAD SAFETY
L62304036E

3.Pasqyra ¢ Fluksit & Mjeteve Monetare

Sipas metodis indirekte . [ndirect methed e lakie
Nur. PERSHKRIMI Shenime 2016 2015
A |Fluksi i Mjeteve Monetare nga/{pérdorur né) aktivitetin e
sh imit
1 Fitim / Humbja @ vitit (43,024)
2 I-frl.‘guﬂimnl pér shpenzimet jomonetare:
a) [Phpenzimet financiare jomonetare
b) [Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar
3 [Shpenzime konsumi dhe amortizimi -
4 [|Zhvlerdsimi | aktiveve afatgjata materiale
= Fluksi i mjeteve monetare i pérfshird né aktivitetet investuese:
a) [Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
6 |Ndryshimet né aktivel dbwe detyrimet ¢ shiry tzimit
a)  |Rénie/(rritje) né 8 drejlat ¢ arkétueshme dhe 18 era
b)
7 |Rénie/ (rritje) ni inventarE
& [|Rritje/(rénie) né detyrimet ¢ pagueshme 933
g |Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit 42,091
Mjete monetare neto ngaf{perdorur né) aktivitetin ¢
shfrytézimit =
o Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur nit) aktivitetin e
investimit _
1 |Para neto t@ pérdorura pér blerjen e filialeve <
2 Il’ard neto i arkituara nga shitja e filaleve -
3 ll'agﬂa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale -
4 'ﬁrli‘timngp shitja e aktiveve afatgjats materiale
5 IPag\-sa pér blerjen e investimeve i tjera
6 I-ArM!I.inle nga shilja e investimeve F tera
7 IDividents 8 arktuar - Dividends received
8
Mjete menetare neto nga/(pérdornr ng) aktivitelin ¢
Jinvestimit =
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/{perdorur né) aktivitetin e
e financimit
1 [Arkétime nge emetioi i kapitalit aksionar
,  |Arketime nga emetimi | aksioneve tif ptrdorura si kolateral
3 |Hua @ arkétuara
r‘a“ﬂa e kostove té transaksionit g& lidhen me kredité dhe -
: huati
5 IRil‘l('rjo e aksioneve t veta
6 Fﬂw e ab t plird si kol 1
7 [Pagesa e huave -
8  |Pagest e detyrimeve & girsé financiare
9 |interesii paguar- Interest paicd
10 [Dividends & paguar - [ nids paid -

fete monetare neto ngaf{perdorur n¥) aktivitetin ¢

inancimit

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ckuivalenti @
mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté 1 mjeteve monetare ne

fillim te periudhes kontabel

Efekti i luhatjeve té kursit & kémbimit & mjeteve e

Mjete monetare dhe ekuivalent® 1 mjeteve monelare ne

fund te periudhes kontabel

Pasqyrat Financiare lexohen se hashku me shenimet shpjeguese
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s bk 3 Ligioe Statutry tpera v Pashpirmbara vitit hontronflues
kapitalin o
i fimamlar mve 1 Dhjetin
k4
Fawkin s adrydummever e preslilokart
[h o sl 9|
Fogicion] financiar | rideklariar mé
1 junar 2015 )
U bt ot gl o0 i
(e Vit
T e Wikt e —11
Frite for e gy ishiri
1" = e A B o TR
1 e d v | Ap
» barie pypabine abinekd i
= — - ==
hpsnip
[T E e —
b
sis v Tirans i | pideklas s me
_'II.H'}-H'N Bl 5 =
|
Vargin bons Dinanelar | pideklaruar mé
£ ianay 26 — L
T L Y =
o watin - SN - = =
| Hunilipe o wite (SRR 3
[Ter i i tpera gty
¥ it prosisare) o it =
kb b ol ekt we
bkl o -
nemnkoiar Ll LI [ICITL
sy e prromsarnt of
i s b =1
[ Teusscsomi Financrar | rideklarur me
LI L T - . = 143,004} 36,978 . 56,97Th
11 nlhtrllt 216
Purivioni financiar i ridekLirwar mé 5 E
LT = . . 1024 5h97H - Sh4Th
1 janas 2017

Pasaperal Fonae e leviwn sae bashbos o shnied shpgguiese




TRONA ROAD SAFFTY
Lo M4 n

dPanypvra e Ndrvshimone ne bapitalin Net per vitin e mbyllue me 3 Dhjetor 2000

sy 1 Rawel i

ni lekd

PERSHKRIMI

Feapitali |
mens hkruar

Pl

lidbur me | Kivieres)
kapitalin mi

Eererva Fezerva

Ligjnie Shatutore

INierenaat nga

Reservate et Kthia
tjera monedhis ne

VEprimatari 1F

Fitimet ¢

Pashperndara

Fitim [ Humbja ¢
vitit

Forali

Intereza [o-
Kontrallues

Tokali

Poricioni fineociar me 31 Dhjetor

24

Pvrlcioni fina

| faias 2013
T

Fivinea dost

B avwabhonnan b e pyititgce i

i 1 Transatbes

it arh

b

i Chnanciar | rided laswar e

131 divieror 2015

Poriciont Hranciar « pido b laruer s

1 janas 2016

Tir anil

wilin

Fikim / Hamlo e vt

[EAREES

LX)

T arullniea W fpeva gttt

Tookals 1 17 srelivesras abts o | doihinas

W vl

Trameaksivmet e prvmins o =

b LRI AT P AT

FL..,~.:..| "
Enmwtinn i kagtalit v oonsbiko g

AL

[{LLEL LT

v

i 11 pag,iar

T

ki o frai b

by ket i

-

oricinm financiar i rideklauar me

11 dhjetor 2016

100,000

(43,024}

Pozicionl financlar i rideklaruar mé
1 janar 317

100,000

024

Passqyent Finaiwiare lescben se bashbo me sheniomt shyspepguese



IKONA ROAD SAFETY
L62304036F

Pasqyra e Amortizimit pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2016

i Aktive Makineri, Miete  Mobilje dhe Te tjeta aktive _
o N Toka Ndertesa Afatgjata ne Pajisje dhe Transporti pajisje zyre afatgjata Totali

Gjendjet dhe levizjet Proces Instalime materiale

Vlera Bruto B o R

31.12.2016 0 0 0 0 0 0 0 0

Shtesa 0 0 0

Transferime 0

Pakesime 0

31.12.2016 0 0 0 0 0 0 0 0

Amortizimi Akumuluar

31.12.2016 0 0 0 0 0 0 0 0

Shtesa 0 0 0

[Pakesime 0

31.12.2016 0 0 0 0 0 0 0 0

Vlera Neto

31.12.2016 0 0 . 0 0 0 0 0

31.12.2016 0o o 0 0 0 0 0 0




IKONA ROAD SAFETY

L62304036F
Tabela e amortizimeve te Aktiveve te gendrueshme Viti 2016
Kohae Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje |Amortizimil| Vierae 681 Viefta e Amortizimi
Pershkrimi Hytjes ne |Perdorur % Vitit te Mbetur | Amortizimil|  mbetur
01/01/2018 31.12.16 kaluar 010116 | witit2016 | 311218 | 311216
NDERTESA m| o} 0 0 0 0 0
MAKINERI E PAJISJE __20%)
0 0 0 0 0 0 0
[ MJETE TRANSPORTUmakiner| 20% q = - . > s > . %
0 0 0 0 0 0
PAJISJE ZYRE DHE INFORMATIKE
PC+MONITOR LENOVO 10/08/2016 - > = . = % = . ;
UPS APC 700VA 10/08/2016 - - = = B = . F 2
PRINTER XEROX WORK CENTER 3026 10/08/2016 - - - . E = = - =
HARD DISK | JASHTEM 500 GB 10/08/2016 2 £ S 5 . = - 2 2
KASE FISKALE DITRON-DI 50 S/N9260637+MODEM _ |07/09/2016 . - = s - - = . .
LAPTOP HP 450 18/800/1TB 18/10/2016 25% E z = = 5 = 2 - A
ADAPTORE HP 18/1072016 25%) - - - = : = s = -
MOBILERI 20%
TE TJERA 20%
0 0 0 0 0 0 0
Total| 0 0 0 0 0 0

Administratori




IKONA ROAD SAFETY

L62304036E Pasqgyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
™ Lr;;’:g;e Sm:;‘:;or Viti 2016 Viti 2015
| 1 [Shitjet gjithsej(a+b-c) ) w0 11100 B
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet o . 701/702/703 ({11101 N
b)| Te ardhura nga shitja € Shérbimeve - 704 11102
| ¢){ _te ardhura nga shitja e Mallrave - 705 11103 - -
| 2 [T& ardhura nga shitje t& tjera (atbte) 708 [11104
a) |Qergja - 7081 111041
b) |Komisione - 7082 111042
| ¢) | Transport per te tieret N o 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve 2 gatsh#m e prodhimeve né
| |proges : - A 11201
Shtesat  (+) - |1z2om
Pakesimet (-) 112012
4| Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital: 72 11300
__nga i cili_ Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5| 78 ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 | Té tjera - - - |75 11500 16 -
7/ | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjaia 77 111600
I) | Totali i te ardhurave = (142+/-3+4+5+6+7+8) 11800 , 16 %

Administratori




IKONA ROAD SAFETY

1.62304036L
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti

1 |Tregti Tregti karburanti
2 |[Tregti Tregti ushqimore, pije
3 |Tregti Tregti materiale ndertimi
4 |Tregtli Tregli cigaresh
5 |[Tregti Tregli arliku) indusliial
6 |Tregti Farmaci
7 |Tregti Eksport mallrash
8 |[Tregti Tregu le ijera
| Totali | te ardhurave nga _tregtia -
9 |Ndertim Ndertim banese
10 |Ndertim Ndertim pune publike
11 |Ndertim Ndertime le ljera
Il Toizli i ts ardhuravs nge ndertimi 0
12 |Prodhim Eksporl, prodhime le ndryshme
13 |Prodhim Fason ts cdo ligji
14 |Prodhim |Prodhim maleriale ndertimi
15 |Prodhim Prodhim ushgimore
16 |Prodhim  |Prodhim pije alkolike, etj
17 |Prodhim  |Prodhime energjl
18 |Prodhim Prodhim hidickarbuie,
19 [Prodhim |Prochime e tera
] Tolali i te 2rdburave nya prodhimi U
20 |Transpert | Transport inalirash ]
21 |Transpert |Transport malli ndeskembetare |
22 |Transport |[Tra 51:! dhetaresi ___i
23 |[Transporl eh nderkombelare |
v , ave nga transport 0 |
24 |Sherbimi  |Sherbime fnanciare | '
25 [Sherbimi |Siguracione |
26 |Sherbimi |Sinerbime ryjercsoie ',
27 |Sherbimi |Bar resloranle 7
28 |Sherbimi__[Hoteler! | I
29 |Sherbimi _|Lojra Fall !
30 |Sherbimi Vs-p:in‘nt:m 'ﬁkﬂ-*ziw
31 |Sherbimi__|Telskorunikacion |
32 [Sherbimi |[E '\;:'g:OIL !_i;- sh ie ndryshme !
33 |Sherkimi ] e le lira |
34 [Sherbimi : e tjera 0
Vv vreihurave nygz sherbimet 0

{e eV d

= T o = ===
|Te punesuar mssal~r bt ner vitin 2013: Nr. | tg punesuarve |
e page der . 2 e .
Mepagc_gg_; -u. _.;'.'3.“030 leke {1 |
Iie page nga 30.001 deri_ne 56.500 leke ‘ 1|
Me page nga 86 501 d=nine 84.100 leke {
1
Me page me le izrie se 84.100 leke ,
'L " 1
Tolall : _,

Shenim: Kjo nasqyr sohel adhe on-lin



IKONA ROAD SAFETY

L62304036E

Inventari | automieteve ne pronesi te subjektit 31.12.2016

Nr

Lloji 1 Automjetit

Kapaciteti

Targa

Viera

Adminigtratori




Kontrata nr
2)NIPT.i  L62304036F 2) Fmri i Tat mpaguesit TKONA ROAD SAF 3) Periudha tatimors Viti 2016 4)Rrethi Tirnne
2)Statusi i Tatimpaguesit SHPK

& Paga bruto ne leke Kontribute per sigurimet shoqerore ne leke 25 pE £ £ 5
= ; 15) Mbi te Npa keto: = -;'5: i = o |21)Kontribu|E 5 gn = =
- BE cilen 2 5 £ -5 1 te &3 EEEZSE

2 85 llogariten |€ 2 8 £Es5% = % | 19)Gjithsej |2 7 E 2 | gjithsej~(19 £ = Zi-2 iz
| Nk | =2 E 2| 14)Giithse | Konwibuter | £ T £ T | uenriy) |SEESE| 20 AE 50
|1 [3aNaR 2 o 0 0 0 0 0 0 0
| _ 2 _ [SHKURT_ ol 0ol 0 ol ol 0 D)
3 IMARS N e——- | 0] D 0 0 0 0 0
_ 4 |PRILL 2| 0 0 0 i 0 0 0 0 0 0
| 5 IMAay i@ 0 o of 0 0 0 0 0 0 0
| 6 QERSHOR | 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
L KORRIK 2 of 0 0 0 0 0 0 0 0 0
| 8 |GUSHT i 2 0 0 of 0 0 0 0 0 0 0
[ 9  [SHTATOR 2| o 0 o 0l 0 0 0 0 0 0
|10 [TETOR 2 ) 0 0 0 0 0 0 0 0
11 __INENTOR | 3 20,000 1.030] _ 155 98] 253 680 933 20.000 0
|12 |DHJETOR 3 22,000 1,030 155 98 253 748 1,001 22,000 [
2.060 30 196 0 506 1,428 1,934 42,000 0




IKONA ROAD SAFETY
L62304036E

Adresa: TIRANE

TVSH, VITI 2016
Te
Nr. | Muaji |Sh.perja| EKSPORT Shitjer 1 Importe Blnga Vend| T"""f:;g::“"" ardhurat | Diterence Komente
| 1| shtusra VI. Tatuesh | TVSH |Perjashtuara |VI. Tatuesh | TVSH |VI. Tatuesh TVSH | Pag ne Bilanc
Jamar ) | 2 it ]
| Shkurt ) | e ! . : - g -
iMars | - = e = i
Pl o = R N o - | e e e e
5 May SOESESL e 1 =L — = *
Qershor el ) P S i e —
siik =1 N i i — = e = S
ush L =af= _ S i, e e ST ()N - — 4 L
shtator [ ® = ) = - -
Tetor 3 - 3 = s = —
Nentor . £ ~ '
2 [ Dhjetor 1 . . S
: Totali - - BN . - - - . - - - -




IKONA ROAD SAFETY
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IKONA ROAD SAFETY
L62304036E

KODI

__|PERSHKRIMI

NJESI

SASI

CMIM

VLERE

TOTAL




SHENIMET SHPJEGUESE

Organizimi
Shogeria * IKONA ROAD SAFETY” eshte krijuar si person fizik ne vitin 2016,
Veprimtaria e saj rregullohet sipas dispozitave perkatese te Ligjit Nr.7638 di.19. ] 1.1992, nga statuti i saj dhe legjislacioni ne fugi.

Objekti dhe Kontributet

Shogeria “ IKONA ROAD SAFETY™ ka si objekt veprimtarine ne: Importim pajisje elektronike monitorimi CCTV, etj
Kontributi ne shogeri perfagesohet nga kapitali i ortakut te vetem.

1. Mjetet Montare

Mjetet Monetare ne vlere 0 leke, perfageson Gjendien e Bankave dhe arkes ne date 31.12.2016.

31.12.2016
Bank EUR -
Arka Lek .

Totali

2. Te drejta te arketueshme

Te drejtat e Arketueshme ne viere () leke, perfageson Gjendjen e Klienteve dhe TVSH e rimbursueshme date 3 1.12.2016.

Te arketueshme nga kifentet
Shteti -TVSH per tu marre

‘g

Totali

3. Inventaret

Inventaret ne vlere 0 leke, perfageson gendjen e mallrave per rishitje pas dates 31.12.2016,

31.12.2016

|

Mallra per rishitje

Totali

l

4. Aktvet Afatgjata Materiale

Aktivel Afatgjata Materiale ne vlere 0 leke, paragesin koston e mbetur te Pajisjeve dhe mobiljeve date 31.12.2016.

31.12.2016
Impiante dhe makineri
T& fjera Instalime dhe pajisje

|

Totali

5. Detyrimet Afatshkurtra

Detyrimet Afatshkurtra ne viere 43024 leke, paraget detyrimet e subjektit ndaj paleve (e treta date 31.12.2016.

31.12.2016
Arkétimet né avancé pér porosi -
Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit =
Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore 4209
Té pagueshme pér detyrimet tatimore -
Detyrime kundrejt Ortakut 933

Totali 43,024




SHENIMET SHPJEGUESE

Organizimi
Shogeria * IKONA ROAD SAFETY” eshte krijuar si person fizik ne vitin 2016,
Veprimtaria e saj rregullohet sipas dispozitave perkatese te Ligjit Nr.7638 dt.19. ] 1.1992, nga statuti i saj dhe legjislacioni ne fuqi.

Objekti dhe Kontributet

Shogeria * IKONA ROAD SAFETY™ ka si ohjekt veprimtarine ne: Importim pajisje elektronike monitorimi CCTV, etj
Kontributi ne shogeri perfagesohet nga kapitali i ortakut te vetem.

1. Mjetet Montare

Mjetet Monetare ne vlere 0 leke, perfageson Gjendien e Bankave dhe arkes ne date 31.12.2016.

31.12.2016
Bank EUR =
Arka Lek .

Totali

2. Te drejta te arketueshme

Te drejtat e Arketueshme ne viere 0 leke, perfageson Giendjen e Klienteve dhe TVSH e rimbursueshme date 31.12.2016,

(~]
-

Te arketueshme nge kifentet
Shteti -TVSH per tu marre

-
-4
.o 8
-
(=]

l

Totali

3. Inventaret

Inventaret ne vlere 0 leke, perfageson gjendjen e mallrave per rishitje pas dates 31.12.2016.

31.12.2016

|

Malira per rishitje

Totali

l

4. Aktvet Afatgjata Materiale

Aktivel Afatgjata Materiale ne vlere 0 leke, paragesin koston e mbetur te Pajisjeve dhe mobiljeve date 31.12.2016.

31.12.2016
Impiante dhe makineri
T& fjera Instalime dhe pajisje

/]

Totali

5. Detyrimet Afatshkurtra

Detyrimet Afatshkurtra ne viere 43024 leke, paraget detyrimet e subjektit ndaj paleve te treta date 31.12.2016.

31.12.2016
Arkétimet né avancé pér porosi -
Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit =
Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore 42091
Té pagueshme pé&r detyrimet tatimore -
Detyrime kundirejt Ortakut 933

Totali 43,024




6. Te ardhurat

Mikronjesia per vitin 2016 ka realizuar te ardhura si me poshte:

Shitje e punimeve dhe e sherbimeve
Shitie mallrash

Prodhimi | AA materiale

Te ndryshme

Te ardhura nga interesat

Fitim nga kembimet valutore

Totali

7. Shpenzimet

Ne kete ze perfshihen shpenzimet si me poshte:

Blerje /shpenzime mallra, sherbimesh
Blerje /shpenzime te materialeve
Blerje /shpenzime te tiera

Qira

Te tjera

Shpz postare e telekom.

Sherbime bankare

Pagat dhe shperbiimet e personelit
Sigurimet shogerore dhe shendetesors
Shpenzime te tiera

Humbje nga kembimet valutore

Totali

31.12.2018

Per Drejtimin e Shogerise

LEFTER SOTA ,

T




